ỦY BAN NHÂN DÂN

           HUYỆN NGA SƠN

    Số:         /UBND-KT&HT
V/v thông báo lên thông tin đại

chúng về tiếp nhận hồ sơ thành

lập cụm công nghiệp Tam Linh

huyện Nga Sơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nga Sơn, ngày     tháng 9 năm 2022

Kính gửi:

- Cổng thông tin điện tử của tỉnh Thanh Hóa;

- Báo Thanh Hóa;

- Trung Tâm Văn hóa, Thông tin, TT và Du lịch huyện.

Căn cứ Quyết định số 2888/QĐ-UBND ngày 09/8/2017 của UBND tỉnh
về việc Phê duyệt Quy hoạch phát triển cụm công nghiệp tỉnh Thanh Hóa đến
năm 2025, định hướng đến năm 2030; Quyết định số 04/2022/QĐ-UBND ngày
29/01/2022 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy chế quản lý cụm
công nghiệp trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Thực  hiện Thông báo số 143 /TB-UBND ngày 29/8/2022 của UBND
huyện Nga Sơn, về việc tiếp nhận hồ sơ đề nghị làm chủ đầu tư xây dựng hạ tầng
kỹ thuật Cụm công nghiệp Tam Linh huyện Nga Sơn.

Ngày 14/9/2022, UBND huyện Nga Sơn đã tiếp nhận được Đơn đăng ký
số 05/CV-FDI ngày 12/9/2022 và hồ sơ kèm theo của Công ty TNHH FDI Nga
Sơn về việc đăng ký làm Chủ đầu tư Dự án đầu tư xây dụng và kinh doanh kết
cấu hạ tầng CCN Tam Linh huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

Chiếu theo Khoản 1 Điều 4 Thông tư số 28/2020/TT-BCT ngày
16/11/2020 của Bộ Công Thương hướng dẫn thực hiện một số nội dung của Nghị
định số 68/2017/NĐ-CP ngày 25/05/2017 của Chính phủ về quản lý, phát triển
(CCN) và Nghị định số 66/2020/NĐ-CP ngày 11/06/2020 của Chính phụ về sửa
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 68/2017/NĐ-CP ngày 25/05/2017;

UBND huyện Nga Sơn đề nghị Cổng thông tin điện tử của tỉnh Thanh
Hóa, Báo Thanh Hóa đăng tải thông tin; Trung Tâm Văn hóa, thông tin, thể thao
và du lịch huyện thông báo công khai thông tin việc tiếp nhận Đơn và hồ sơ của
Công ty TNHH FDI Nga Sơn đăng ký làm chủ đầu tư hạ tầng CNN Tam Linh
huyện Nga Sơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Phòng KTHT (t/hiện);

- Các phòng: TC-KH, TN&MT (để biết);

- Lưu: VT, KT&HT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nghiêm Phú Lâm

https://qppl.thanhhoa.gov.vn/vbpq_thanhhoa.nsf/str/BDDA90E4FF74D5284725817800042FE6
https://qppl.thanhhoa.gov.vn/vbpq_thanhhoa.nsf/str/BDDA90E4FF74D5284725817800042FE6
https://qppl.thanhhoa.gov.vn/vbpq_thanhhoa.nsf/str/BDDA90E4FF74D5284725817800042FE6

		Lamnp.sct@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-14T17:45:47+0700

		2022-09-14T19:19:04+0700

		2022-09-14T19:19:23+0700

		ngason@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-14T19:19:36+0700